研工字【2013】48 号

关于做好国庆节假期研究生安全教育管理工作的通知

各教学学院：

国庆节假期将至（10月1日至7日放假调休，共7天。），根据学校有关精神要求，为确保国庆节长假期间研究生的人身安全和学校、社会的稳定，现就有关事项通知如下：

一、各教学学院要高度重视国庆节期间研究生的思想政治教育和学校安全稳定工作，认真落实导师、班主任和研究生秘书在研究生思想政治教育工作中的职责。安排专人具体负责假期研究生日常管理工作，如遇到重大问题和紧急突发事件要及时报告，妥善处理。

二、放假前，请各教学学院组织召开研究生主题班会，充分发挥研究生导师的作用，加强安全教育，增强安全意识，提高防范安全事故的能力。留校研究生要自觉遵守宿舍管理规定和实验室管理规定；严禁研究生参加任何形式的非法传销、宗教及邪教活动。
三、请各教学学院做好假期离校研究生的登记工作。离校研究生除注意出行安全外，必须以班为单位在学院进行书面登记，包括外出地点、外出时间、外出联系电话、外出事由，假期结束必须按时销假，否则以旷课论处。

四、假期结束，各教学学院要督促假期离校研究生按时返校，10月7日晚上要及时统计研究生返校情况，并将返校情况统计于10月8日上午10点前报研究生部谢志勇老师处。
特此通知。
研究生党总支、研究生部

                                                   2013年9月24日